東急グループ各社運営のゴルフ場全国29コースで 一般女性ゴルファー対象のゴルフイベント「東急レディスゴルフ2018」を開催

東急グループ

東急グループは、2018年6月1日(金)から、一般女性ゴルファーならどなたでもご参加いただけるゴルフイベント「東急レディスゴルフ2018」(以下、本イベント)を開催します。

「東急レディスゴルフ」は、一般女性ゴルファーに、東急グループ各社が運営する全国のゴルフ場でのゴルフを通じて、東急グループへの親しみを深め、ゴルフをより身近なスポーツとして感じていただくことを目的に、1992年から毎年開催しており、今年で27回目となります。昨年は過去最高の約35,000名の方にご参加いただきました。

本イベントは、一般女性ゴルファーならどなたでも参加可能な地区イベントと、各地区イベントから選ばれた 方が交流を図る「東急レディスゴルフサンクスフェスタ in 宮古島」(以下、サンクスフェスタ)から成ります。

地区イベントは、6月1日(金)から9月5日(水)までの期間中に、東急グループ各社が運営するゴルフ場2 9コースで実施します。ゴルフ場ごとの選考基準で、各ゴルフ場2名の一般女性ゴルファーを、沖縄県宮古島 で開催するサンクスフェスタにご招待します。サンクスフェスタは、11月11日(日)から11月13日(火)に、宮 古島東急ホテル&リゾーツおよびエメラルドコーストゴルフリンクスで開催し、懇親ラウンドなどを実施します。

なお、地区イベントの参加者全員に、参加賞として「東急レディスゴルフオリジナルパッケージ入りボール」、 および特別協賛各社(キリンビール株式会社、キリンビバレッジ株式会社)の飲料をプレゼントします。

「東急レディスゴルフ2018」の概要は別紙のとおりです。

以上





昨年度開催時の様子

「東急レディスゴルフ2018」の概要

- 1. 名 称 東急レディスゴルフ2018
- 2. 主催・運営 東急グループ
- 3. 特別協賛 キリンビール株式会社、キリンビバレッジ株式会社
- 4. 協 賛 日本トランスオーシャン航空株式会社、ダンロップスポーツマーケティング株式会社
- 5. 協 カ 東急グリーンシステム株式会社、株式会社石勝エクステリア
- 6. 地区イベント
 - ○開催期間 2018年6月1日(金)から9月5日(水)まで※開催期間はゴルフ場ごとに異なります。
 - 〇開催場所 東急グループ各社が運営する全国のゴルフ場29コース(別紙2参照)
 - 〇開 催 方 法 開催期間内に、各ゴルフ場がロングランコンペなどを実施し、サンクスフェスタ招待者2名を決定します。
 - ※開催方法はゴルフ場ごとに異なります
 - ※サンクスフェスタへの選考方法は、ゴルフ場ごとに異なります
 - ※ロングランコンペ・・・期間中の参加者全員のスコアを集計し、順位を決定する競技方法
 - 〇参加資格 一般女性ゴルファー
 - ※開催期間中、何回でも参加できます
 - 〇参 加 費 用 プレー代は参加者の負担となります。
 - ※プレー代はゴルフ場ごとに異なります
 - 〇参 加 賞「東急レディスゴルフオリジナルパッケージ入りボール」

「キリン零 ICHI(ゼロイチ)」ノンアルコール・ビールテイスト飲料

- ※配布は20歳以上に限ります
- 「キリン生茶525mIPET」
- ※参加賞はなくなり次第終了となります
- 〇申 込 先 参加を希望されるゴルフ場へ直接お申し込みください。
 - ※開催期間、開催方法、プレー代はゴルフ場ごとに異なりますので、詳細は各ゴルフ場へ 直接お問い合わせください

7. サンクスフェスタ

〇開 催 日 2018年11月11日(日)から13日(火) 2泊3日

〇内 容 パーティ(懇親会・表彰式)、ゴルフラウンド

〇場 所 沖縄県宮古島市

・パーティ、宿泊:宮古島東急ホテル&リゾーツ

•ゴルフラウンド:エメラルドコーストゴルフリンクス

〇参 加 資 格 地区イベントにご参加いただいた方

(各ゴルフ場2名ずつ、選抜方法はゴルフ場毎に異なります。)

(未成年の方、およびプロ資格を有する方、研修生は全国大会に参加できません)

〇プレー方法 18ホールズストロークプレーによるハンディキャップ競技

(ハンディはダブルペリア方式にて算出)

- 〇参加費用以下の費用は主催者が負担します。
 - •往復航空機代(主催者指定経路)
 - ・2日間の宿泊費
 - ・イベント参加中のお食事(2泊5食)
 - ・イベント内でのゴルフプレーに関する費用

〇そ の 他 サンクスフェスタ参加によりアマチュア資格を喪失する場合がありますのでご注意ください。



エメラルドコーストゴルフリンクス

8. お客さまからのお問い合わせ先

「東急レディスゴルフ2018」大会事務局 (東京急行電鉄株式会社 内) [担当]西嶋

TEL:03-3477-6477

ホームページ http://www.tokyu-ladies.com